
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o kwotę 9.822,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 80.310.169,38 zł, w tym dochody majątkowe 20.442.770,55 zł, dochody 
bieżące 59.867.398,83 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 83.700.7002,13 zł, w tym wydatki majątkowe 21.456.498,55 zł, wydatki 
bieżące 62.244.203,58 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 3C1F7E3E-75BE-4758-88DA-4B15D0C1E42C. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 475 689,21 6 200,00 2 481 889,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 600,00 6 200,00 10 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 200,00 6 200,00

852 Pomoc społeczna 3 777 073,15 3 622,00 3 780 695,15

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 281 532,00 3 622,00 285 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 532,00 3 622,00 275 154,00

Razem: 80 300 347,38 9 822,00 80 310 169,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 8 maja 2025 r.

Id: 3C1F7E3E-75BE-4758-88DA-4B15D0C1E42C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 368 524,68 6 200,00 22 374 724,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 810,00 6 200,00 342 010,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 200,00 6 200,00

852 Pomoc społeczna 9 597 456,08 3 622,00 9 601 078,08

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 281 532,00 3 622,00 285 154,00

3110 Świadczenia społeczne 270 786,00 3 622,00 274 408,00

Razem: 83 690 880,13 9 822,00 83 700 702,13

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 8 maja 2025 r.

Id: 3C1F7E3E-75BE-4758-88DA-4B15D0C1E42C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 6.200,00 zł 
w oparciu o umowę powierzenia grantu nr 241/LILPEC-DO w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności, Komponent C: Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje zawartą 
25 kwietnia 2025 roku na realizację projektu Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej. Wniosek Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr SP1.63.25.KS z 6 maja 2025 r. Zmiana dokonania zgodnie 
z upoważnieniem dla Burmistrza Miasta Kowary zawartym w § 15 ust.4 pkt 1) uchwały Nr XIII/59/24 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 30grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2025 rok. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 3.622,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.6.2025.MS z 5 maja 2025 r. z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wypłaty zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi (MF001). 

Id: 3C1F7E3E-75BE-4758-88DA-4B15D0C1E42C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2025-05-08T12:58:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




